Farbe
Zentralpendelset - Aluminium/
Kunststoff
MADE
in
GERMANY
Zentralpendel-Set aus Aluminium/Kunststoff ohne Vorverdrahtung in drei
verschiedenen Längen inkl. steifem Deckenhalter.
Technische Daten und Bestellangaben
Farbe weiß / weißaluminium
Material Aluminium/Kunststoff
Zentralpendel 300 mm (ohne Vorverdrahtung)
Bestellnummer 551008
Abmessungen (Ø x H) Baldachin 60 x 85 mm
Pendel 13 x 300 mm
Geeignet für folgende Leuchten:
COMPACT 200 UM CUBE W-300 LBOX 200 DM
COMPACT 300 UM L-PLAST 300 UM LBOX 300 DM
CUBE H-300 LBOARD A200 RIVA WM/DM SMARTLINE A200 DM
CUBE L-300 LBOARD A200 WM/DM SMARTLINE A300 DM
CUBE L-400 LBOARD A300 RIVA WM/DM
CUBE L-450 LBOARD A300 WM/DM
Zentralpendel 500 mm (ohne Vorverdrahtung)
Bestellnummer 551009
Abmessungen (Ø x H) Baldachin 60 x 85 mm
Pendel 13 x 500 mm
Geeignet für folgende Leuchten:
COMPACT 200 UM CUBE W-300 LBOX 200 DM
COMPACT 300 UM L-PLAST 300 UM LBOX 300 DM
CUBE H-300 LBOARD A200 RIVA WM/DM SMARTLINE A200 DM
CUBE L-300 LBOARD A200 WM/DM SMARTLINE A300 DM
CUBE L-400 LBOARD A300 RIVA WM/DM
CUBE L-450 LBOARD A300 WM/DM
Zentralpendel 1000 mm (ohne Vorverdrahtung)
Bestellnummer 551010
Abmessungen (Ø x H) Baldachin 60 x 85 mm
Pendel 13 x 1000 mm
Geeignet für folgende Leuchten:
COMPACT 200 UM CUBE W-300 LBOX 200 DM
COMPACT 300 UM L-PLAST 300 UM LBOX 300 DM
CUBE H-300 LBOARD A200 RIVA WM/DM SMARTLINE A200 DM
CUBE L-300 LBOARD A200 WM/DM SMARTLINE A300 DM
CUBE L-400 LBOARD A300 RIVA WM/DM
CUBE L-450 LBOARD A300 WM/DM
1000
M13
10
10
M13
500
10
10
M13
300
10
10
Deckenbaldachin
Metallmutter M13
Kunststoffmutter M13
Zahnscheibe M13
Aluminiumpendel
Ausgleichsscheibe Ø16mm
Ausgleichsscheibe Ø19mm
Pendelhaltewinkel1 - 1x
1x
4x
2x
2x
2x
1x
1x
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 -
Technische Änderungen vorbehalten / 14.01.2026 Zentralpendelset - Aluminium/Kunststoff